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Dzień Dziecka na Bankowym
1 czerwca 2012 r. o godzinie 9.00 rozpoczęły się uroczyste obchody „Dnia Dziecka na
Bankowym'. Dzieci i młodzież w dniu ich święta powitali Wojewoda Mazowiecki Jacek
Kozłowski oraz Zastępca Prezydenta m. st. Warszawy Włodzimierz Paszyński

1 czerwca 2012 r. o godzinie 9.00 rozpoczęły się uroczyste obchody
„Dnia  Dziecka  na  Bankowym'.  Dzieci  i  młodzież  w  dniu  ich  święta  powitali  Wojewoda
Mazowiecki  Jacek  Kozłowski  oraz  Zastępca  Prezydenta  m.  st.  Warszawy  Włodzimierz
Paszyński.Organizatorzy  przygotowali  szereg  atrakcji  dla  dzieci  i  młodzieży  m.in.  pokaz
zabytkowych  autobusów  i  samochodów  pożarniczych,  prezentację  sprzętu  ratownictwa
medycznego, naukę udzielania pierwszej pomocy, pokaz taktyk i technik interwencji. Ponadto
przygotowano liczne gry, konkursy i  zabawy dla najmłodszych. Ze względu na deszczową
pogodę  znaczna  część  atrakcji  odbywała  się  w  siedzibach  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego oraz Komendy Stołecznej Policji. Kuratorium Oświaty w Warszawie podczas
uroczystości reprezentował Mazowiecki Wicekurator Oświaty Mariusz Dobijański.
 

Organizatorami  obchodów  Dnia  Dziecka  w  ramach  programu  „Razem  Bezpieczniej”  z
inicjatywy  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  są:  Urząd  m.st.  Warszawy,  Komenda
Stołeczna  Policji,  Komenda  Wojewódzka  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Warszawie,
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans”, Kuratorium
Oświaty w Warszawie, Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Warszawie, Straż
Miejska m.st.  Warszawy,  kino Muranów, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie,  Klub
Miłośników Komunikacji Miejskiej w Warszawie, Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych,
Towarzystwo Rozwijania Aktywności Dzieci „Szansa” Oddział Terenowy Warszawa – Ochota,
Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Związek Harcerstwa Polskiego. Była to już
druga edycja Dnia Dziecka pod hasłem „Razem bezpieczniej”.
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